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PeiATMHroBMI CNUCOK BCTYMHUKIB A0 MaricTpaTypwm
6yaiBenbHoro pakynbTeTy Ha cneuiasbHIiCTb

073 MeHegXMeHT

BcTynHuK

byTeHKo €BreH Imutposuy
JlntBnH OneHa lNeopriiBHa
JlenyeHko MaKkcum AHApPiINoBMY
KosaneHko flinia IBaHiBHa
MiwkiHa PycnaHa IropisHa
CnisaK BikTopia KOpiiBHa
HOweHKko AHacTacia OneKkcaHapisHa
LLloBkoBa HaTania /leoHiaiBHa
Ma3sypeHKo Hpin PycnaHoBuy
Nonko OneHa MukonaisHa
MartBinuyk TeTaHa MuKonaisHa
3yb6aHuny BiTa IBaHiBHa
BopoHoBa fAlHa IropiBHa

KoHKypcHui 6an

400,80
382,80
366,40
354,20
349,00
327,40
308,00
307,40
305,20
302,40
301,00
295,20
287,80



